Nazev

Privatiza¢ni projekt -
cislo

Podnik

Identifikaéni ¢islo

U&etni hodnota majetku

Minimalni vySe ceny

VySe kauce

Datum vyhlaSeni

Predkladani navrha

Kritéria soutéze

Adresa vyhlaSovatele

Poznamky

VEREJNA SOUTEZ

pozemek p.¢. 1808, k.11. a obec Jistebnik, okres Novy Jicin,

86862/2001

Statni pozemkovy urad
01312774

3244 650 K¢

3248 159 K¢

325000 K¢
18.5.2023

ve dnech od 26. 6. 2023 do 10. 7. 2023 v ufednich hodinach
podatelny MF CR

jedinym kritériem je vySe nabidnuté ceny
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